



OBEC BERNARTICE NAD ODROU

REMA AOS a.s.
Antala Staška 510/38
Praha 4
140 00

V Bernarticích nad Odrou dne 12. 7. 2017
Č.j.: 277/2017

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 7. 2017 Vám poskytuji následující informace:

1. Obec Bernartice nad Odrou nemá na základě smluvního vztahu se společností EKO-KOM, a.s. žádná ujednání či omezení, která by bránila přistoupení k jednání o spolupráci s jiným subjektem.
2. Obec Bernartice nad Odrou nemá žádný jiný smluvní závazek, který by představoval překážku v možné spolupráci s jiným subjektem.

Naše obec samozřejmě spolupracuje se společností EKO-KOM, a.s., protože jsme si vědomi důležitosti třídění odpadů.

Jednání o podmínkách možné spolupráce s novou autorizovanou obalovou společností se nebráníme, ale až po udělení autorizace pro tuto firmu.

S pozdravem

Mgr. Dana Klosová v.r.
starostka

Dodejka datové zprávy ID 485628606

Odesílatel

ID schránky: k62b232

Název: Bernartive nad Odrou, Bernartice nad Odrou čp. 200, 741 01 Bernartice nad Odrou

Příjemce

ID schránky: e22fbpq

Název: REMA AOS, a.s., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4

Dat. dodání: **12.7.2017 12:52:47**

Datum doručení:

Způsob doručení: Zpráva dodána do ISDS

Obecné informace

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,

Zmocnění: / § odstavec písmeno

Naše č.j.: 277/2017

Naše sp. zn.:

Vaše č.j.:

Vaše sp. zn.:

K rukám:

Do vl. rukou:

Zákaz doručení fikcí:

Přílohy

Poskytnutí informace (Poskytnutí informace.pdf)